

**Powiat Wałbrzyski, Al. Wyzwolenia 20-24, 58-300 Wałbrzych**

**1. Przedmiot sprzedaży, termin i miejsce oględzin przedmiotu sprzedaży**

Ogłasza pisemny przetarg na sprzedaż majątku ruchomego, stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego

Przedmiotem sprzedaży jest: **Rębak WC-08 Diesel 24 HP na podwoziu leśnym**

Obecny stan techniczny: naprawy wymaga zespół tnąco-rozdrabniający, pompa wtryskowa, wał korbowy, głowica, mocowanie noża, silnik wymaga kapitalnego remontu.

**Cena wywoławcza : 5 000,00 zł**

Przedmiot wystawiony do sprzedaży, opisany w ogłoszeniu, jest udostępniony dla zainteresowanych do obejrzenia w Jugowicach w MK AUTO SERWIS Marcin Kręciproch ul. Górna 38a, 58-321 Jugowice w terminie od dnia ogłoszenia zapytania do dnia 8 listopada 2017 roku. Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Pan Jacek Michalik tel. 74 84 60 667 a osobą udzielającą informacji co do stanu technicznego przedmiotu sprzedaży Pan Marcin Kręciproch tel. 880 242 346.

**2. Miejsce, termin i tryb składania ofert kupna**

Ofertę należy złożyć w zaklejonej kopercie zawierającej wskazania danych oferenta. Koperta powinna być zaadresowana:

Starostwo Powiatowe  
Al. Wyzwolenia 20-24  
58-300 Wałbrzych

**OFERTA**

**na zakup Rębaka WC-08 Diesel 24 HP na podwoziu leśnym  
stanowiącego własność Powiatu Wałbrzyskiego  
nie otwierać do dnia 13.11.2017 r. godz. 9<sup>00</sup>**

Oferta powinna zawierać wypełniony i podpisany załącznik nr 1 – formularz oferty, załącznik nr 2- oświadczenie oferenta i podpisany załącznik nr 3 -projekt umowy oraz dowód wniesienia wadium.

Ofertę w zamkniętej kopercie należy złożyć w Biurze Obsługi Klienta Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu, pokój nr 21, Al. Wyzwolenia 24, w godzinach pracy Starostwa w nieprzekraczalnym terminie **do dnia 10.11.2017 r. godz. 14<sup>30</sup>**

W przypadku złożenia oferty pocztą za datę złożenia uznaje się dzień wpływu ofert do Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu.

**3. Wysokość wadium oraz forma, termin i miejsce jego wniesienia:**

Wadium w wysokości 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) należy wpłacić w kasie Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu lub na konto Getin Noble Bank SA 42156000132242215957450003 (z dopiskiem rębak) do dnia 9 listopada 2017 roku. Wadium należy wносить wyłącznie w pieniądzu w złotych polskich.

W przypadku wpłaty wadium przelewem, za termin wniesienia wadium uznaje się datę wpływu środków na wskazany powyżej numer rachunku bankowe Sprzedającego.

Uwaga: w przypadku, gdy oferent, którego oferta została wybrana uchyli się od zawarcia umowy lub zapłaty zaoferowanej kwoty pomniejszonej o wniesione wadium, wadium przepada na rzecz Sprzedającego.

Zwrot wadium dla uczestników postępowania, których ofert nie zostały wybrane nastąpi w terminie 7 dni od dnia otwarcia ofert.

#### 4. Termin i miejsce otwarcia ofert kupna

Otwarcie kopert z ofertami nastąpi dnia 13 listopada 2017 roku w Starostwie Powiatowym w Wałbrzychu. Sprzedający nie przewiduje publicznego otwarcia ofert.

#### 5. Wybór oferty

Oferta będzie odrzucona jeżeli zostanie złożona po terminie, w niewłaściwym miejscu lub nie będzie zawierać dokumentów określonych w ogłoszeniu, bądź też będą one niekompletne lub nieczytelne.

Wygrywa oferta zawierająca **najwyższą cenę**.

Podpisanie umowy sprzedaży, stanowiącej załącznik nr 3, nastąpi w ciągu 7 dni od daty wyboru oferty.

Kupujący zobowiązany jest do:

- dokonania wpłaty kwoty zaoferowanej w ofercie pomniejszonej o wniesione wadium w czasie nie dłuższym niż 7 dni od dnia wystawienia faktury przez Sprzedającego.
- odebrania i wywiezienia przedmiotu sprzedaży niezwłocznie po uiszczeniu kwoty zaoferowanej w ofercie pomniejszonej o wniesione wadium.

**Powiat Wałbrzyski zastrzega sobie możliwość zamknięcia postępowania bez wybrania którejkolwiek z ofert, bez podania przyczyny.**

STAROSTA  
Jacek Cichura



GLÓWNY SPECJALISTA  
Wydziału Infrastruktury Powiatu  
i Ochrony Środowiska

Jacek Michalik

